
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2

ПРИКАЗ

«01» июля 2024 г. №01-кз

Котельниково
О зачислении в 1 класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», Уставом школы, на основании 
заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в контингент учащихся с 01 июля 2024 года для обучения в 1-м классе на 

2024-2025 учебный год:
1. Плетнева Алина Алексеевна, 22.02.2017 г.р.,
2. Лапытова Льва Юрьевича, 25.05.2017 г.р.,
3. Фоминчук Алису Владимировну, 24.08.2017 г.р.,
4. Кириллову Викторию Дмитриевну, 21.06.2017 г.р.,
5. Кирьянову Ксению Александровну, 16.01.2018 г.р., *
6. Брыкина Андрея Евгеньевича, 21.12.2017 г.р.,
7. Нестерову Полину Александровну, 19.10.2017 г.р.,
8. Сергеева Илью Дмитриевича, 01.03.2017 г.р.,
9. Девичева Артемия Алексеевича, 10.04.2017 г.р.,
10. Никулину Киру Алексеевну, 19.09.2017 г.р.,
11. Корзуна Дмитрия Сергеевича, 03.08.2017 г.р.,
12. Грехову Стефанию Артемовну, 31.03.2017 г.р.,
13. Шурупова Климентия Александровича, 15.03.2017 г.р.,
14. Мягкову Евгению Вадимовну, 08.07.2017 г.р.,
15. Кондрашова Амира Сергеевича, 26.09.2017 г.р.,
16. Кобко Егора Викторовича, 16.05.2017 г.р.,
17. Мацукина Дмитрия Максимовича, 18.10.2017 г.р.,
18. Малышеву Полину Юрьевну, 10.04.2017 г.р.,
19. Епишкина Тихона Андреевича, 23.03.2017 г.р.,
20. Чанову Веронику Владимировну, 24.03.2017 г.р.,
21. Бондарева Владислава Владимировича, 23.02.2017 г.р.,
22. Осипову Викторию Андреевну, 17.02.2017 г.р.,
23. Максимова Артема Сергеевича, 09.03.2017 г.р.,
24. Бондареву Полину Александровну, 21.07.2017 г.р.,
25. Алпатову Елену Максимовну, 16.03.2017 г.р.,
26. Ротову Софью Павловну, 28.10.2017 г.р.,
27. Нестерова Ивана Алексеевича, 22.06.2016 г.р.,
28. Ибрагимову Сафию Магомедовну, 21.02.2017 г.р.,
29. Евлампьева Ивана Дмитриевича, 07.06.2017 г.р.,
30. Породнова Родиона Романовича, 27.10.2017 г.р.,
31. Тузикова Никиту Андреевича, 12.07.2017 г.р.,
32. Шулика Никиту Андреевича, 06.01.2017 г.р.,
33. Сидоренко Кирилла Игоревича, 10.11.2017 г.р.,
34. Полоцкую Ярославу Дмитриевну, 10.01.2018 г.р.,
35. Дикур Арину Алексеевну, 09.12.2017 г.р.,
36. Жмаеву Самиру Анзоровну, 05.04.2017 г.р.,
37. Абдрахманова Ратмира Равильевича, 23.10.2017 г.р.,
38. Безногова Дмитрия Антоновича, 30.05.2017 г.р.,
39. Крекер Анну Михайловну, 30.05.2017 г.р.,



40. Любивую Дарью Дмитриевну, 06.08.2017 г.р.,
41. Коншину Нику Александровну, 20.06.2017 г.р.,
42. Вольфа Вадима Сергеевича, 14.11.2017 г.р.,
43. Пьяникину Валерию Владиславовну, 30.09.2017 г.р.,
44. Хижняк Милану Сергеевну, 14.04.2017 г.р.,
45. Качаловского Богдана Игоревича, 10.11.2017 г.р.,
46. Каткову Алексию Руслановну, 21.03.2018 г.р.,
47. Таипову Айзилю Айнуровну, 18.06.2017 г.р.,
48. Задорова Матвея Станиславовича, 01.07.2017 г.р.,
49. Семину Эрику Витальевну, 17.05.2017 г.р.,
50. Скокова Артема Алексеевича, 11.04.2017 г.р.,
51. Ведышева Никиту Алексеевича, 07.07.2018 г.р.,
52. Семененко Екатерину Андреевну, 15.08.2017 г.р.,
53. Афраилову Эльзару Эльдаровну, 19.10.2017 г.р.,
54. Крылову Ирину Павловну, 10.06.2017 г.р.,
55. Аюбову Салиму Шамильевну, 30.08.2017 г.р.,
56. Асылбаева Арсения Аликовича, 02.04.2017 г.р.,
57. Кафян Наиру Борисовну, 05.02.2017 г.р.,
58. Ткаченко Матвея Александровича, 31.10.2017 г.р.,
59. Борисова Илью Сергеевича, 06.09.2017 г.р.,
60. Землянского Тимура Мурадовича, 03.07.2017 г.р.,
61. Шорникова Богдана Вячеславовича, 27.08.2017 г.р.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О.Ю. Колесникова


